

## AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2020 - SEFIN

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Especialmente Designado, torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2020 – SEFIN, ID nº 827568, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, VISANDO A CENTRALIZAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através do endereço eletrônico http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 9h do dia 14/08/2020. Abertura das Propostas: 14/08/2020 às 9h. Início da Disputa de Lances às 9h30 dia 14/08/2020 (horário de Brasília). Demais informações poderão ser obtidas junto ao Pregoeiro e à CPL, no endereço eletrônico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Edson C. P. Sousa – Pregoeiro Esp. Designado. Prefeitura Municipal de Tianguá. 30 de julho de 2020.

Solicito veiculação desta matéria nos seguintes meios:

DOU DOE Jornal de Circulação Regional Circular na primeira data.



## AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2020 - SEFIN

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Especialmente Designado, torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2020 – SEFIN, ID nº 827568, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, VISANDO A CENTRALIZAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através do endereço eletrônico http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 9h do dia 14/08/2020. Abertura das Propostas: 14/08/2020 às 9h. Início da Disputa de Lances às 9h30 dia 14/08/2020 (horário de Brasília). Demais informações poderão ser obtidas junto ao Pregoeiro e à CPL, no endereço eletrônico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Edson C. P. Sousa – Pregoeiro Esp. Designado. Prefeitura Municipal de Tianguá. 30 de julho de 2020.

Certifico que a matéria dia 30 de julho de 2020.	•	a no Flanelógra	fo da Prefeitura	Municipal de	Tianguá,	a partir do

Edson Cleiton Pereira Sousa Pregoeiro Especialmente Designado